

Heidi's Bier Bar Thisted ApS

CVR-nr. 36491604

Lavendelstræde 17 C, 4.

1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015/16	2
Balance pr. 30.06.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heidi's Bier Bar Thisted ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 36491604
Hjemsted: København
Regnskabsår: 15.01.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert
Thomas Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 203 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.584.697
Personaleomkostninger	1	(1.149.601)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(174.049)</u>
Driftsresultat		261.047
Andre finansielle indtægter	3	39.898
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(40.859)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		260.086
Skat af ordinært resultat	5	<u>(57.237)</u>
Årets resultat		<u><u>202.849</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>202.849</u>
		<u>202.849</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.204
Indretning af lejede lokaler		780.312
Materielle anlægsaktiver	6	1.056.516
 Anlægsaktiver		 1.056.516
 Fremstillede varer og handelsvarer		 100.000
Varebeholdninger		100.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 52.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.687
Andre tilgodehavender		65.659
Periodeafgrænsningsposter		18.273
Tilgodehavender		218.375
 Likvide beholdninger		 148.518
 Omsætningsaktiver		 466.893
 Aktiver		 1.523.409

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>202.849</u>
Egenkapital		<u>252.849</u>
Udskudt skat		<u>36.425</u>
Hensatte forpligtelser		<u>36.425</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		615.744
Skyldig selskabsskat		<u>20.812</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>636.556</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	217.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.447
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.887
Anden gæld		<u>204.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>597.579</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.234.135</u>
Passiver		<u>1.523.409</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	202.849	202.849
Egenkapital ultimo	50.000	202.849	252.849

Noter

	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og løn	1.014.773
Andre omkostninger til social sikring	8.784
Andre personalemkostninger	126.044
	1.149.601
	2015/16 kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	174.049
	174.049
	2015/16 kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.898
	39.898
	2015/16 kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.753
Renteomkostninger i øvrigt	93
Øvrige finansielle omkostninger	13
	40.859
	2015/16 kr.
5. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	20.812
Ændring af udskudt skat	36.425
	57.237

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	324.755	905.810
Kostpris ultimo	324.755	905.810
Årets afskrivninger	(48.551)	(125.498)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.551)	(125.498)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	276.204	780.312
	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.128	615.744
Skyldig selskabsskat	0	20.812
	217.128	636.556
Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.		
		2015/16 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		1.245.405

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.